
 
 

PM 
DM-medeldistans för Småland och Pölder - cup lördagen den 7 september 

 
Anmälan Efteranmälan får göras via Eventor senast fredag 6 september kl. 15:00. 

 
Anmälan till Öppna klasser, U-klasser och Inskolning kan göras på 
tävlingsdagen fram till kl.12.00 vid Direktanmälan på TC. Samma avgift 
som vid föranmälan.  

 
Samling Lanna. Vägvisning från länsväg 152 mellan Bredaryd och Hillerstorp. Följ 

av arrangören skyltad väg. 
 
Parkering  Enligt anvisad plats max 500 m från TC. Avgift 20 kr. 
 
Start  Första ordinarie start kl 11.00, efteranmälda startar före 11.00. 

 Öppna klasser, Inskolning och U-klasser får starta från 10:30 till 13:00. 
Till start följ orange/vit snitsel 500 m, samma start för samtliga klasser 
Uppföljning får inte ske före egen start i DM-klasser.   
 

Nummerlappar  Bäres av HD12, HD14, HD16, HD 18, HD 20 och HD 21 självservering vid 
start. 

 
Strukna klasser H 14 kort, D 16 kort, H 16 kort, D 85, H 90, D 90 

 
Överdragskläder Transport av överdragskläder finns ej.  
 
Stämpling Sportident. Var god att kontrollera att rätt Sportidentnummer finns i 

anmälan. Byte av bricknummer görs i informationen på TC. 
 

Terrängbeskrivning Måttlig kupering. Mestadels god framkomlighet som delvis begränsas av 
högt blåbärsris. Talldominerad skogsmark med inslag av hyggen och 
grönområden i normal omfattning. I stort sett ingen kulturmark. Normal 
detaljrikedom.  

 
Karta Lanna. Reviderad 2019 av Håkan Svensson.  

Skala 1:10 000 för alla utom HD 45 och äldre som har som har 1:7 500. 
Öppna klasser har 1:7500.   
Ekvidistans 5 m. 
Kart och banpåtryckt gjort hos Kartsam. 
Kontrolldefinition finns tryckt på kartan och lösa vid start. 

 
OBS! Nytt fårstängsel uppsatt direkt anslutning till startpunkten.  
Stängslet ej utmärkt på kartan dock markerat med blågul snitsel i 
terrängen.  



 
Otydliga stigar Viss otydliga stigar är markerade med vitsnitsel i terrängen och med lila 

på alla tävlingskartor.  
 
Maxtid  2,5 timmar 
 
Utgångna löpare  Måste gå via målet och stämpla ut sin SI-bricka. 
 
Tävlingsdräkt   Heltäckande enligt SOFT:s tävlingsregler. 
 
Toaletter Finns vid TC. Ingen toalett vid start. 
 
Dusch   Utomhus i anslutning till TC 
 
Första hjälpen  I anslutning till TC 
 
Viltrapport  Klövvilt rapporteras till informationen i anslutning till målet. 
 
Barnservice  Knatteknat från 10.00 till tävlingens slut. 

Barnpassning på TC 
 
Servering  Fika och enklare lunch säljs. Tänk på miljön och ta med egen mugg till 

kaffet.   
 
Sportförsäljning Pölder Sport 
 
Prisutdelning   I anslutning till TC så fort klasserna blir klara 
 
Jury  Jörgen Fransson  Emmaboda-Verda OK (ordf) 

 Ann-Sofie Brink, Markaryds FK 
 Håkan Karlsson, FK Finn 

 
 
Tävlingsledare  Kenneth Waltersson, 070-5213059 
Bitr. tävlingsledare Stina Albinsson 
Banläggare  Thomas Albinsson   
Bankontrollant  Jan-Patric Treptow, Anderstorps OK 
Tävlingskontrollant Sven-Åke Carlsson, IKHP 
 
 


